ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от   31.03.2020   года                                                                                                       № 28
О внесении изменений в приказ

финансового управления Никольского муниципального района от 19.12.2019 года № 147
В соответствии с Решением  Представительного Собрания Никольского муниципального района от 27.03.2020 года №18 «О внесении изменений  и дополнений в решение Представительного Собрания Никольского муниципального района от 12.12.2019  года № 78  «О районном бюджете на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального района от 19.12.2019 года №147 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций  и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета и Порядка применения  дополнительных кодов расходов классификации расходов районного бюджета» следующие изменения:

1. Приложение 1 «Перечень целевых статей, относящихся к районному бюджету» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету дополнить строками:

	Обустройство объектов городской и сельской инфраструктуры, парковых и рекреационных зон для занятий физической культурой и спортом, в том числе видами спорта, популярными в молодежной среде
	02 0 05 S1120

	Обеспечение учреждений культуры специализированным автотранспортом для обслуживания населения, в том числе сельского населения
	04 2 A1 55198

	Основное мероприятие «Реализация регионального проекта «Культурная среда»
	04 2 A1 00000

	Обеспечение дошкольного образования в муниципальных образовательных организациях области, начального общего, основного общего, среднего общего образования в муниципальных общеобразовательных организациях, обеспечение дополнительного образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях в части ежемесячного денежного вознаграждения за классное руководство педагогическим работникам муниципальных общеобразовательных организаций
	05 2 01 53031

	Организация бесплатного горячего питания обучающихся, получающих начальное общее образование в муниципальных образовательных организациях
	05 2 02 L3041

	Создание в муниципальных общеобразовательных организациях кружков по развитию предпринимательства
	05 2 08 S1420

	Реализация расходных обязательств муниципальных образований района в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений
	05 2 10 70030

	Мероприятия по профилактике преступлений и иных правонарушений
	06 1 01 23060

	Основное мероприятие «Формирование условий для социальной адаптации и реабилитации лиц, осужденных без изоляции от общества, а также лиц, отбывших наказание в местах лишения свободы осужденных. Предупреждение рецидивной преступности»
	06 2 06 00000

	Мероприятия по профилактике преступлений и иных правонарушений
	06 2 06 23060

	Подпрограмма «Транспортное обслуживание населения»
	07 3 00 00000

	Основное мероприятие «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению»
	07 3 01 00000

	Организация транспортного обслуживания населения на муниципальных маршрутах регулярных перевозок по регулируемым тарифам
	07 3 01 S1370

	Реализация расходных обязательств муниципальных образований района в части обеспечения выплаты заработной платы работникам муниципальных учреждений
	11 0 08 70030

	Реализация мероприятий по строительству объектов инженерной инфраструктуры связи

	15 0 01 S1600

	Реализация проекта "Народный бюджет"
	01 2 01 S2270

2. Таблицу пункта 4 Приложения 3 к приказу «Порядок применения дополнительных кодов  расходов классификации расходов районного бюджета» дополнить строкой:
	025
	Расходы на выполнение части полномочий по ведению бухгалтерского (бюджетного) учета и составлению отчетности за счет средств местного бюджета

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

4. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник  финансового управления                                         М.И.Городишенина